Éléments de	chiffrage
Extraits	tarifs	et catalogues
LP DESCARTES
Mise à jour le 26/02/2012
Sommaire
 Cout forfaitaire d’installation
 Cout forfaitaire fourniture
 Tableau de choix des repères de tension bobine

Détecteurs
à ultrasons
A10
Telecatalog - Automatismes & Contrôle - Mise à jour 2009
     Détecteurs Optimum
     cylindriques  u 37002 ⊳
     Optimum : un produit = un mode de détection
Détection photoélectrique
OsiSense
Détecteurs photoélectriques Optimum
cylindriques XUB, miniatures XUM,
compacts XUK, XUX
Accessoires
 réfl ecteurs (mm)   réf.
ø 21  XUZC21
24 x 21  XUZC24
ø 31  XUZC31
ø 39  XUZC39
ø 80  XUZC80
50 x 50  XUZC50
100 x 100  XUZC100
XUZC24 XUZC80 XUZC50
Détection objet présent NO      Sortie active / objet présent
  Barrage  Refl ex  Réfl exion directe
 (E)  (R) (E/R) (E/R)